
PUNIME NDERTIMI

PUNIME KONSTRUKSIONI

1.Punime prishje

2. Punime germimi

3.Punime b/a

4.Punime hekuri

5. Punime shtresash

6. Punime per mure mbajtes

7.Punime per sheshin perqark godines
,shkalleve dhe  rampes hyrese 

 PUNIME MURATURE

PUNIME TARACE

PUNIME SHTRESA DHE VESHJE

TE NDRYSHME

PUNIME SUVATIMI

PUNIME DYER DRITARE

PUNIME MEKANIKE

TUALETET. FURNIZIMI ME UJE, PAJ 
ISJET D HE SH KARKIMET

IMPIANTI I KONDIC. TE AJRIT 

IMPIANTI I MNZ

INSTALIMET ELEKTRIKE

 I  II  III  IV

MUAJ/10DITE

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: NDËRTIMIN E GODINËS D  TË VENDRUAJTJES NË SHKOZË

Pershkrimi I Punimeve
 V  VI  VII  VIII  IX  X  XI  XII  XIII  XIV  XV  XVI



SISTEMI I MBROJTJES NGA 
SHKARKIMET ATMOSFERIKE 

INSTALIMET E FUQIS DHE 
NDRIÇIMIT

INSTALIMET E SISTEMIT TELEFONIK

INSTALIMET E MBROJTJES NGA 
ZJARRI
INSTALIMET E FURNIZIMIT ME 
ENERGJI

INSTALIMI PANELIT

PUNIME PER SISTEMIM TE PEROIT 
DHE MURIT MBAJTES PAS GODINES 

I. Punime per murin butobeton

II. Sheshi ndermjet godinave dhe murit 

III. Punime per sistemin e perroit

Ing . Emil Nova 

"Novatech Studio"shpk
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